
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Priego de Córdoba

Núm. 5.500/2014

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre) y los artículos 59.5 y

61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen Jurídico

de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administra-

tivo Común, no siendo posible practicar las notificaciones por cau-

sas no imputables a este Ayuntamiento y habiéndose realizado, al

menos, los intentos de notificación exigidos por los artículos cita-

dos, por el presente anuncio se cita a los interesados o represen-

tantes que se relacionan en el anexo, para ser notificados, por

comparecencia, de los actos administrativos derivados de los pro-

cedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de 9 a 14 en el Depar-

tamento de Ingresos y/o en el Departamento de Sanciones, en la

primera planta del Palacio Municipal sito en Plaza de la Constitu-

ción, 3 de Priego de Córdoba, a efectos de practicarse las notifi-

caciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

Priego de Córdoba a 5 de agosto de 2014. Firmado electrónica-

mente por el Alcalde, Miguel Ángel Serrano Carrillo.
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Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Departamento de Liquidaciones

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de notificaciones

 Importe

.

.

.

AGUILERA COBO JOSE 

BAREA SERRANO JOSE 

CALABRIA HERRERA MARIA DEL CARMEN 

CANALEJO CAYUELAS MIGUEL ANGEL

CARACUEL GAROFANO DOMINGO 

DE LA ROSA ABALOS ANGELES 

FLORES MORENO MANUELA 

GARCIA CARRILLO MIGUEL ANGEL 

GARCIA EXPOSITO DIEGO 

JIMENEZ CAÑADA JOSE 

KYNASTON HERAPATH DAVID CHARLES

LOPEZ VELASCO FERNANDO 

LUCHIAN  CRISTINA 

MOLINA ABALOS DOMINGO 

ORTEGA PEREZ ANTONIO JOSE

ORTEGA PEREZ PEDRO 

PEREZ SANCHEZ NATALIA 

PEREZ SOME FRANCISCO JAVIER 

PRADOS CANO QUINTIN 

ROSALES GARCÍA MANUELA 

2014/7856

2014/12042

2014/362

2014/8134

2014/9315

2014/7779

2014/6540

2013/18053

2014/7781

2014/8254

2014/10514

2014/9379

2014/1559

2014/8672

2014/9304

2014/9303

2013/20703

2014/8268

2014/8191

2014/9364

25864423A

30885799L

30816880P

79219530D

75646024J

37665648C

26217291M

79219315R

29977505H

77348348S

X5552363W

30810982K

Y0629577N

30878709J

30881482A

30878636D

75662150Q

50605692B

29978238S

52488532W

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

SANCIONES. ORDENANZA CONVIVENCIA

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO GASTOS SUNTUARIOS (COTOS
CAZA)

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

QUIOSCOS

SANCIONES. ORDENANZA CONVIVENCIA

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

QUIOSCOS

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

OCUPACION VIA CON ELEMENTOS
CONSTRUCCION

SANCIONES. SANIDAD

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

IMPUESTO GASTOS SUNTUARIOS (COTOS
CAZA)

IMPUESTO GASTOS SUNTUARIOS (COTOS
CAZA)

E.V. RESERVA APARC. CON CORTE DE
TRAFICO

QUIOSCOS

TASA CEMENTERIOS

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

          39,32

         323,07

         501,00

          18,22

          13,94

          76,19

          41,37

         501,00

         195,28

          77,37

          64,85

         156,06

         601,00

          39,32

           6,51

          11,91

          24,56

         134,40

         842,22

         216,41

ACTUALIZACION CATASTRO

RESOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN SANCIÓN
362/14

COTO DE CAZA 2013

RESOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN SANCIÓN
18053/13

RESOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN SANCIÓN
55/13/0143

COTO DE CAZA 2013

COTO DE CAZA 2013

AUTORIZACION CORTE DE TRAFICO
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Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Departamento de Liquidaciones

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de notificaciones

 Importe

                                                                                                                                                                            P

.

.

RUIZ ARJONA MARIA ANGELES

SERRANO CARMONA AURORA 

SOC. DE CAZADORES FEDERADA DE CARCABUEY   

SOC. DEP. DE CAZA "LA HIGUERA Y HERRERA"   

VALVERDE VALVERDE RAFAELA 

ZAMORA GUTIERREZ JOSE ANTONIO

2014/9271

2014/3352

2014/9306

2014/9320

2014/8710

2013/18685

80122035V

30987406N

G14078463

G14233688

80112923J

26973379Z

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

Sanciones. Residuos. Graves

IMPUESTO GASTOS SUNTUARIOS (COTOS
CAZA)

IMPUESTO GASTOS SUNTUARIOS (COTOS
CAZA)

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

SANCIONES. ORDENANZA CONVIVENCIA

         221,88

         901,00

          15,43

          52,45

          39,32

         750,00

RESOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN SANCIÓN
3352/14

COTO DE CAZA 2013

COTO DE CAZA 2013

RESOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN SANCIÓN
18685/13
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